
 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. Minozzi - N. Festa 
Via Lucana, 190 - 75100 MATERA 

CODICE UNIVOCO UF476C – CODICE IPA istsc_mtic82400v 

C.M. MTIC82400V C.F.93051590771   🕾 0835/311237   🖷 0835/319436 

E mail: mtic82400v@istruzione.it Pec: mtic82400v@pec.istruzione.it Http:www.icminozzifesta.edu.it 

                      
 
 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO   l’art. 5 del T.U. (D.Lgs. 297/94); 

VISTA  la C.M. n. 38475 del 19/09/2024;   

VISTA   la Nota USR per la Basilicata n. 8186  del  04/10/2024; 

VISTO   il verbale scrutini elezioni per i rapprensentanti del Consiglio d’Istituto del 24-25/11/2024,             

componenti Genitori, Docenti ed ATA, riportante lo scrutinio complessivo del Seggio; 

SENTITA  la Commissione elettorale, 
 

                                                                                       DECRETA 

 

Il Consiglio d’Istituto per il triennio 2024/2025 è così composto : 
                                                                                           

DIRIGENTE SCOLASTICO       (membro di diritto)  

COMPONENTE GENITORE   
1. ACQUAVIVA ANGELA 
2. FOSCHINO BARBARO FRANCESCO 
3. CORETTI EMANUELE 
4. PARADISO ANGELA RAFFAELLA 
5. FERRARA MICHELANGELO 
6. PISCIOTTA GIOVANNI 

COMPONENTE DOCENTE 
1. CARONE LUCIA 
2. DI LEO EMANUELA 
3. PISCIOTTA MARIALAURA 
4. CAPOZZA MARIA GABRIELLA 
5. LASALA ANNA MARIA ROMANA 
6. CARNOVALE MARIAVITTORIA 

COMPONENTE   ATA 
              FIORE MARIA ROSARIA 

 
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione 
 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Dott.ssa  Alma TIGRE 
              Documento firmato digitalmente 

     ai sensi del CAD e normativa connessa 
 

mailto:mtic82400v@istruzione.it
mailto:mtic82400v@pec.istruzione.it
http://www.icminozzimatera.it/



		2024-11-26T10:34:42+0100
	ALMA TIGRE




